
РЕШЕНИЕ № 45 
28.03.2024 год. 

 
Предоставяне за управление на В и К обектите, системите и съоръженията – 

общинска собственост, на Асоциацията по В и К за обособена територия област 
Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 12, ал. 3 от Закона 
за общинската собственост, чл. 10, ал. 5 от Наредба за реда за придобиване, 
управление и разпореждане на общинско имущество на Общински съвет – Габрово, и 
чл. 19, ал. 1, т. 4, чл. 198б, т. 2 и чл. 198ж от Закона за водите, и чл. 4.4 от Договор за 
стопанисване, поддържане и експлоатация на ВиК системите и съоръженията и 
предоставяне на водоснабдителни и канализационни услуги, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ:         
 

1. Общински съвет – Габрово одобрява и приема инвестиции в активи публична 
общинска собственост, извършени от „Водоснабдяване и канализация” ООД – гр. 
Габрово през 2023 година, съгласно Приложения № 1 и № 2 и от Община Габрово, 
съгл. Приложение № 3. 

2. Предоставя за управление В и К обектите, системите и съоръженията – 
публична общинска собственост на Асоциацията по В и К за обособена територия 
област Габрово, съгласно приложения към настоящото решение, списък на активите –   
Приложения № 1 и № 2 и № 3. 
       3. Възлага на Кмета на Община Габрово да изпълни процедурата по Закона за 
водите по предаване управлението на В и К обектите, системите и съоръженията на 
Асоциацията по В и К за обособена територия на област Габрово, съгласно  т. 1 и т. 2  
от настоящото решение. 

 
Приложение: 1. Приложение № 1 - Списък на реконструираните активи в обекти  
         публична общинска собственост на Община Габрово за периода 
         01.01.2023 г. - 31.12.2023 г. извършено от „ВиК“ ООД; 

   2. Приложение № 2 - Списък на новите активи собственост на Община  
       Габрово, придобити за периода 01.01.2023 г. – 31.12.2023 г., които се  
       предоставят за управление на Асоциацията по ВиК на обособена  
       територия на област Габрово. 
   3. Инвентарна книга на Община Габрово към 31.12.2023 г. за  
       изградената ВиК инфраструктура. 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


